Форма по ОКУД
по ОКПО

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

____ «Казанский политехнический колледж»

Код
0301001

36641499

Номер
документа

Дата
составления

133 ОД 11.07.2025П Р И К А З

«О стоимости обучения в 2025-2026 учебном году»

В дополнение к приказу ГАПОУ «Казанский политехнический колледж»
от 11.02.2025 г. № 27 ОД в соответствии с Федеральным законом «Об
образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 N 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования",
Правилами приема на обучения по образовательным программам СПО,
положением о платных образовательных услугах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения в 2025-2026 учебном году студентам
с полным возмещением затрат на прием 2025 г.

по специальности ППССЗ:
-  09.02.13 Интеграция решений с применением технологий

искусственного интеллекта -  81 300 (восемьдесят одна тысяча триста) рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Нигматзянову Л.А. и зам. директора по УПР Садыкову Л.Т.

Директор Р.Р. Ахмадеев